בפני **כבוד השופט עמי קובו**

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

כרמל מעודה

הנאשמת

ב"כ המאשימה: עו"ד איריס פיקר
ב"כ הנאשמת: עו"ד שירן ברגמן

גזר דין

רקע

1. הנאשמת הורשעה לאחר ניהול הוכחות בעבירות כדלקמן:
- א. **התעללות בקטין או חסר ישע (ריבוי עבירות)**, לפי סעיף 368ג סיפא בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
- ב. **תקיפת קטין או חסר ישע (ריבוי עבירות)**, לפי סעיף 368ב(א) סיפא בחוק.
2. על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, וכפי שעולה מהכרעת הדין, בתקופה הרלוונטית לכתב האישום, שימש גן משפחתון "בייבי לאו" בראש העין כגן פרטי, המיועד לתינוקות ופעוטות בין הגילאים שלושה חודשים עד שלוש שנים.

עם זאת, הגבהה כה חריגה של רף הענישה הנוהג, אינה יכולה להיעשות בבת אחת, והיא מבטאת סטיה מעקרון אחידות הענישה, אשר טוב לה שתיעשה באופן הדרגתי".

36. בעניין זה נתתי דעתי להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 140 והוראת שעה) (החמרת הענישה בעבירות אלימות נגד קטין או חסר ישע), התשפ"א-2021 (ה"ח הממשלה 1396, 3.3.21). הצעת החוק הממשלתית נועדה להחמיר את הענישה בעבירות אלימות נגד קטין או חסר ישע, שבהם מבצע העבירה אחראי עליו, אך אינו בן משפחתו. על פי דברי ההסבר להצעת החוק,

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

ת"פ 14327-07-19 מדינת ישראל נ' מעודה

אם לא ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מיידי.

הנאשמת תתייצב לריצוי מאסרה בבית הסוהר נווה תרצה ביום 6.9.21, עד השעה 10:00, כשברשותה תעודת זהות וגזר הדין.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"א, 08 יולי 2021, בנוכחות הצדדים.

עמי קובר, שופט